

**Årsredovisning för**  
**Atterhall EMOPRO AB**

559331-9964

Räkenskapsåret

**2022-07-01 - 2023-06-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Martin Atterhall  
Styrelseledamot

2023-07-14

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Atterhall EMOPRO AB, 559331-9964, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Järfälla, bedriver konsultverksamhet inom företagsledning.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Uppdrag har under året utförts åt i huvudsak norska Saga Tenix AS, brittiska Kogenta Ltd samt flera mindre kunder. Företaget har under året genomfört namnbyte till Atterhall EMOPRO AB.

### Flerårsöversikt

	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	1 744 133	1 837 551
Resultat efter finansiella poster	387 802	182 539
Soliditet %	57,2	8,5

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen under 22/23 har varit något lägre än tidigare år, men med betydligt högre lönsamhet vilket medfört påtagligt ökad soliditet.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000		-129
Balanseras i ny räkning		-129	129
Årets resultat			226 741
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-129</b>	<b>226 741</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Årets resultat	226 741
<b>Summa</b>	<b>226 741</b>
<i>Utdelning beslutad på extra bolagsstämma</i>	
Efterutdelning	0
<b>Summa</b>	<b>0</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	154 000
Balanseras i ny räkning	72 741
<b>Summa</b>	<b>226 741</b>

### Kommentar till dispositioner

Styrelsen föreslår utdelning om 308 kr per aktie, totalt 154 000 kr samt att resterande vinst balanseras i ny räkning.

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>	<i>2021-08-25 - 2022-06-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 744 133	1 837 551
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 744 133</b>	<b>1 837 551</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-10 630	-3 220
Övriga externa kostnader		-142 790	-176 363
Personalkostnader	2	-1 202 810	-1 113 002
Övriga rörelsekostnader		-33	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 356 263</b>	<b>-1 292 585</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>387 870</b>	<b>544 966</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		10	-358 570
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		67	14
Räntekostnader och liknande resultatposter		-145	-3 871
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-68</b>	<b>-362 427</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>387 802</b>	<b>182 539</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-99 464	-89 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-99 464</b>	<b>-89 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>288 338</b>	<b>93 539</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-61 468	-93 668
<b>Årets resultat</b>		<b>226 870</b>	<b>-129</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Ägarintressen i övriga företag	3	413 904	804 143
Andra långfristiga värdepappersinnehav		0	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>413 904</b>	<b>804 143</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>413 904</b>	<b>804 143</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		146 988	371 701
Övriga fordringar		104 850	22 540
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	985
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>251 838</b>	<b>395 226</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		79 260	224 156
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>79 260</b>	<b>224 156</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>331 098</b>	<b>619 382</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>745 002</b>	<b>1 423 525</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Årets resultat		226 741	-129
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>226 741</b>	<b>-129</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>276 741</b>	<b>49 871</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		188 464	89 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>188 464</b>	<b>89 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till övriga företag som det finns ett ägarintresse i		0	804 143
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>804 143</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		15 432	4 979
Skatteskulder		35 145	72 878
Övriga skulder		44 500	46 031
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		184 720	356 623
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>279 797</b>	<b>480 511</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>745 002</b>	<b>1 423 525</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-08-25 - 2022-06-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Ägarintressen i övriga företag

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 162 713	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	413 904	1 162 713
Försäljningar	-804 143	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>772 474</b>	<b>1 162 713</b>
Ingående nedskrivningar	-358 570	
<b>Förändringar av nedskrivningar</b>		
Årets nedskrivningar		-358 570
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-358 570</b>	<b>-358 570</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>413 904</b>	<b>804 143</b>

Innehav i övriga företag som det finns ägarintressen i

Företagets namn	Org.nr	Säte	Antal andelar	Redovisat värde
Buffalo HoldCo Oy	3254067-7	Lahti	28 234	413 904

## Underskrifter

Järfälla

Bengt Martin Atterhall 2023-07-14  
Bengt Martin Atterhall Datum  
Styrelseledamot

Maria Madelene Burman 2023-07-14  
Maria Madelene Burman Datum  
Styrelsesuppleant